

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO**

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente a Senhora **Maria do Socorro Vieira Sousa Teixeira** - Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar com Dispensa de Licitação, Lei n.º 11.947 (16/06/2009) e Resolução n.º 26 do FNDE (17/06/2013), vem, **HOMOLOGAR e ADJUDICAR** o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade **CHAMADA PÚBLICA N.º 07.011/2022-CH**, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO e ADJUDICADO** em favor de:

01 - NOME: ANA PEREIRA DE SOUSA,

CPF: 154.011.973-49,

ENDEREÇO: Rua Capitão Rodrigo, 291, Centro, Novo Oriente-CE, CEP: 63.740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	FEIJÃO CAUPI	200	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
02	KG	CARNE CARNEIRO	1286	R\$ 30,00	R\$ 38.580,00

Valor Global: R\$ 39.980,00 (Trinta e nove mil novecentos e oitenta reais)

02 - NOME: ANGELINO DE SOUSA,

CPF: 231.286.153-49,

ENDEREÇO: Gameleira, Zona Rural, Novo Oriente-CE, CEP: 63.740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	PÉ	ALFACE	400	R\$ 2,50	R\$ 1.000,00
02	KG	CENOURA	662	R\$ 9,00	R\$ 5.958,00
03	MAÇO	CHEIRO VERDE	500	R\$ 2,50	R\$ 1.250,00
04	KG	CEBOLA	250	R\$ 10,00	R\$ 2.500,00
05	KG	CARNE CARNEIRO	800	R\$ 30,00	R\$ 24.000,00

Valor Global: R\$ 34.708,00 (Trinta e quatro mil setecentos e oito reais)



03 - NOME: ANTONIA PONTES ARAUJO,

CPF: 458.401.643-72,

ENDEREÇO: Barriguda, Zona Rural, Novo Oriente-Ce, CEP: 63.740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	BOLO CASEIRO	340	R\$ 13,00	R\$ 4.420,00
02	KG	CARNE CARNEIRO	1.100	R\$ 30,00	R\$ 33.000,00

Valor Global: R\$ 37.420,00 (Trinta e sete mil quatrocentos e vinte reais)

04 - NOME: ANTONIA SOARES DE ARAUJO SOUSA,

CPF: 798.560.633-53,

ENDEREÇO: Maia, Zona Rural, Novo Oriente-CE, CEP: 63.740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	PÉ	ALFACE	300	R\$ 2,50	R\$ 750,00
02	MAÇO	CHEIRO VERDE	200	R\$ 2,50	R\$ 500,00
03	KG	PIMENTÃO VERDE	300	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00
04	KG	PIMENTINHA DE CHEIRO	200	R\$ 11,50	R\$ 2.300,00
05	KG	CARNE SUINA	800	R\$ 26,00	R\$ 20.800,00

Valor Global: R\$ 27.350,00 (Vinte e sete mil trezentos e cinquenta reais)

05 - NOME: ANTONIO BENEVALDO ARAUJO SALES,

CPF: 042.301.413-78,

ENDEREÇO: Malhada Vermelha, Zona Rural, Novo Oriente-CE, CEP: 63.740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	MAÇO	CHEIRO-VERDE	200	R\$ 2,50	R\$ 500,00
02	KG	CARNE CARNEIRO	500	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00
03	KG	GALINHA CAIPIRA	700	R\$ 26,00	R\$ 18.200,00

Valor Global: R\$ 33.700,00 (Trinta e três mil setecentos reais)



06 - NOME: ANTONIO CARLOS VIEIRA DE ARAUJO,

CPF: 801.165.073-49,

ENDEREÇO: Lagoa da Areia, Zona Rural, Novo Oriente-CE, CEP: 63.740-00

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	FÉCULA DE MADIOCA	300	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00
02	KG	FEIJÃO	300	R\$ 7,00	R\$ 2.100,00
03	KG	MACAXEIRA	300	R\$ 7,00	R\$ 2.100,00
04	KG	CARNE CARNIERO	800	R\$ 30,00	R\$ 24.000,00

Valor Global: R\$ 31.200,00 (Trinta e um mil e duzentos reais)

07 - NOME: ANTONIO HELDER DO NASCIMENTO SILVA,

CPF: 041.721.973-37,

ENDEREÇO: Rua Santa Terezinha, 71, Novo Oriente-CE, CEP: 63.740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	CARNE BOVINA MOÍDA	500	R\$ 36,00	R\$ 18.000,00
02	KG	CARNE CARNEIRO	400	R\$ 30,00	R\$ 12.000,00
03	KG	GALINHA CAIPIRA	350	R\$ 26,00	R\$ 9.100,00

Valor Global: R\$ 39.100,00 (Trinta e nove mil e cem reais)

08 - NOME: ANTONIO IVANILDO LOPES CAVALCANTE,

CPF: 042.353.253-70,

ENDEREÇO: Palestina, Zona Rural, Novo Oriente-CE, CEP: 63.740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	CARNE BOVINA COXÃO	170	R\$ 38,00	R\$ 6.460,00
02	KG	CARNE BOVINA MOÍDA	150	R\$ 36,00	R\$ 5.400,00
03	KG	CARNE CARNEIRO	500	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00
04	KG	CARNE SUINA	500	R\$ 26,00	R\$ 13.000,00

Valor Global: R\$ 39.860,00 (Trinta e nove mil oitocentos e sessenta reais)

09 - NOME: ANTONIO JOSÉ DA SILVA,**CPF: 227.224.418-10,****ENDEREÇO: Barriguda, Zona Rural, Novo Oriente-CE, CEP: 63.740-000****VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)**

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	FÉCULA	500	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00
02	KG	GOIABA	200	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
03	KG	MANGA	200	R\$ 5,50	R\$ 1.100,00

Valor Global: R\$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais)**10 - NOME: ANTONIO LUIS ROMUALDO VIEIRA,****CPF: 047.909.663-56,****ENDEREÇO: Emaús, Zona Rural, Novo Oriente-CE, CEP: 63.740-000****VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)**

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	MAÇO	CHEIRO VERDE	1000	R\$ 2,50	R\$ 2.500,00
02	PÉ	ALFACE	1000	R\$ 2,50	R\$ 2.500,00
03	MAÇO	COUVE	800	R\$ 3,00	R\$ 2.400,00
04	KG	CARNE BOVINA COXÃO	300	R\$ 38,00	R\$ 11.400,00
05	KG	CARNE SUINA	500	R\$ 26,00	R\$ 13.000,00

Valor Global: R\$ 31.800,00 (Trinta e um mil e oitocentos reais)**11 - NOME: ANTONIO RODRIGUES ARAUJO,****CPF: 889.783.033-15,****ENDEREÇO: Rua Frei Vidal da Penha, 160, Lagoa do Tigre Norte, Novo Oriente-CE, CEP: 63.740-000****VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)**

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	GALINHA CAIPIRA	1500	R\$ 26,00	R\$ 39.000,00

Valor Global: R\$ 39.000,00 (Trinta e nove mil reais)



12 - NOME: ANTONIO RODRIGUES MOTA,

CPF: 029.486.853-46,

ENDEREÇO: Rua João Belo, Centro, 24, Novo Oriente-CE, CEP: 63.740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	CARNE BOVINA MOÍDA	300	R\$ 36,00	R\$ 10.800,00
02	KG	CARNE BOVINA COXÃO	300	R\$ 38,00	R\$ 11.400,00
03	KG	CARNE CARNEIRO	330	R\$ 30,00	R\$ 9.900,00
04	KG	CARNE SUINA	300	R\$ 26,00	R\$ 7.800,00

Valor Global: R\$ 39.900,00 (Trinta e nove mil e novecentos reais)

13 - NOME: ANTONIO VIEIRA DE MACEDO,

CPF: 767.062.903-78,

ENDEREÇO: Rua Juscelino Kubistchek, 35, Novo Oriente-CE, CEP: 63.740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	CARNE BOVINA MOÍDA	350	R\$ 36,00	R\$ 12.600,00
02	KG	CARNE BOVINA COXÃO	350	R\$ 38,00	R\$ 13.300,00
03	KG	CARNE CARNEIRO	295	R\$ 30,00	R\$ 8.850,00
04	KG	GALINHA CAIPIRA	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00

Valor Global: R\$ 39.950,00 (Trinta e nove mil novecentos e cinquenta reais)

14 - NOME: ANTONIO WESKLEY DE MIRANDA PORTELA,

CPF: 040.463.683-26,

ENDEREÇO: Av. Rio Branco, Novo Oriente-CE, CEP: 63.740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	GALINHA CAIPIRA	1535	R\$ 26,00	R\$ 39.910,00

Valor Global: R\$ 39.910,00 (Trinta e nove mil novecentos e dez reais)



15 - NOME: CICERO FERNANDES DE OLIVEIRA,
CPF: 698.813.163-91,
ENDEREÇO: Rua João Dona, 39, Novo Oriente-CE, CEP: 63.740-000
VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	CENOURA	500	R\$ 9,00	R\$ 4.500,00
02	KG	GOIABA	1.000	R\$ 7,00	R\$ 7.000,00
03	KG	ABOBORA	1.000	R\$ 5,50	R\$ 5.500,00
04	KG	MANGA	2400	R\$ 5,50	R\$ 13.200,00
05	KG	MELANCIA	2000	R\$ 3,00	R\$ 6.000,00
06	KG	PIMENTÃO VERDE	300	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00

Valor Global: R\$ 39.200,00 (Trinta e nove mil e duzentos reais)

**16 - NOME: COOPDEST COOPERATIVA DE AGRICULTORES PRODUTORES E
EMPREENDEDORES DO ESTADO DO CEARÁ LTDA,**
CNPJ: 04.604.578/0001-08
ENDEREÇO: Rua Ana Cordeiro Gomes, 08, Santa Tereza, Tauá-CE, CEP: 63.660-000

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	FARINHA DE MANDIOCA	900	R\$ 6,00	R\$ 5.400,00
02	KG	FÉCULA DE MANDIOCA	200	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
03	MAÇO	FOLHA DE COUVE	700	R\$ 3,00	R\$ 2.100,00
04	KG	JERIMUM/ABOBORA	1500	R\$ 5,50	R\$ 8.250,00
05	KG	LARANJA PÊRA	1450	R\$ 7,50	R\$ 10.875,00
06	KG	MELÃO	4300	R\$ 5,50	R\$ 23.650,00
07	KG	PIMENTÃO VERDE	500	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00
08	KG	PIMENTINHA DE CHEIRO	300	R\$ 11,50	R\$ 3.450,00
09	KG	MEL	1450	R\$ 38,00	R\$ 55.100,00
10	KG	POLPA DE FRUTA	17150	R\$ 17,00	R\$ 291.550,00
11	KG	CARNE BOVINA MOIDA	11200	R\$ 36,00	R\$ 403.200,00

12	KG	CARNE BOVINA COXÃO	10000	R\$ 38,00	R\$ 280.000,00
13	KG	CARNE CARNEIRO	2779	R\$ 30,00	R\$ 83.370,00
14	KG	CARNE SUÍNA	6420	R\$ 26,00	R\$ 166.920,00
15	KG	FILÉ DE PEIXE	13100	R\$ 21,00	R\$ 275.100,00
16	KG	GALINHA CAIPIRA	730	R\$ 26,00	R\$ 18.980,00
17	KG	OVO CAIPIRA	1200	R\$ 25,00	R\$ 30.000,00
18	KG	QUEIJO QUALHO	600	R\$ 27,00	R\$ 16.200,00

Valor Global: R\$ 1.781.145,00 (Um milhão, setecentos e oitenta e um mil, cento e quarenta e cinco reais)

17 - NOME: CREUZA VALENTINA DE OLIVEIRA,

CPF: 097.444.497-99,

ENDEREÇO: Rua Josué Alexandre Albuquerque, 499, Novo Oriente-CE, CEP: 63.740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	CARNE CARNEIRO	350	R\$ 30,00	R\$ 10.500,00
02	KG	CARNE SUINA	300	R\$ 26,00	R\$ 7.800,00
03	KG	GALINHA CAIPIRA	800	R\$ 26,00	R\$ 20.800,00

Valor Global: R\$ 39.100,00 (Trinta e nove mil e cem reais)

18 - NOME: DEUDEDITE SIQUEIRA DE ARAUJO,

CPF: 115.454.373-00,

ENDEREÇO: Três Irmãos II, Novo Oriente-CE, CEP: 63.740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	CARNE SUINA	750	R\$ 26,00	R\$ 19.500,00
02	KG	GALINHA CAIPIRA	780	R\$ 26,00	R\$ 20.280,00

Valor Global: R\$ 39.780,00 (Trinta e nove mil setecentos e oitenta reais)

**19 - NOME: DORLENE PAULINO LOPES,****CPF: 728.703.543-04,**

ENDEREÇO: Palestina, Novo Oriente-CE, CEP: 63.740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	CARNE CARNEIRO	725	R\$ 30,00	R\$ 21.750,00
02	KG	CARNE SUINA	700	R\$ 26,00	R\$ 18.200,00

Valor Global: R\$ 39.950,00 (Trinta e nove mil novecentos e cinquenta reais)**20 - NOME: ELENICE SEVERO DO NASCIMENTO,****CPF: 975.127.963-15**

ENDEREÇO: Bonfim, Zona Rural, Novo Oriente-CE, CEP: 63.740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	CARNE CARNEIRO	700	R\$ 30,00	R\$ 21.000,00
02	KG	CARNE SUÍNO	730	R\$ 26,00	R\$ 18.980,00

Valor Global: R\$ 39.980,00 (Trinta e nove mil novecentos e oitenta reais)**21 - NOME: ELENILDE NOBRE ARAUJO OLIVEIRA,****CPF: 250.703.108-52**

ENDEREÇO: São Raimundo, Zona Rural, Novo Oriente-CE, CEP: 63.740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	BANANA	500	R\$ 6,50	R\$ 3.250,00
02	KG	CENOURA	300	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00
03	KG	MAMAO	500	R\$ 5,50	R\$ 2.750,00
04	KG	MELANCIA	500	R\$ 3,00	R\$ 1.500,00
05	KG	PIMENTÃO VERDE	500	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00
06	KG	PIMENTINHA DE CHEIRO	300	R\$ 11,50	R\$ 3.450,00

Valor Global: R\$ 18.650,00 (Dezoito mil seiscentos e cinquenta reais)



22 - NOME: ELIZEU RODRIGUES SALES,

CPF: 458.393.953-15,

ENDEREÇO: Rendeiro, Zona Rural, Novo Oriente-CE, CEP: 63.740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	CARNE CARNEIRO	800	R\$ 30,00	R\$ 24.000,00
02	KG	CARNE SUINA	600	R\$ 26,00	R\$ 15.600,00

Valor Global: R\$ 39.600,00 (Trinta e nove mil e seiscentos reais)

23 - NOME: ETEVAL ALVES OLIVEIRA,

CPF: 135.783.998-76,

ENDEREÇO: Flor do Campo, Zona Rural, Novo Oriente-CE, CEP: 63.740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	FILÉ DE PEIXE	1.900	R\$ 21,00	R\$ 39.900,00

Valor Global: R\$ 39.900,00 (Trinta e nove mil novecentos reais)

24 - NOME: FERNANDES CARLOS DA SILVA,

CPF: 129.055.948-10

ENDEREÇO: Rua Marechal Deodoro, 239, Novo Oriente-CE, CEP: 63740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	BANANA	500	R\$ 6,50	R\$ 3.250,00
02	KG	CENOURA	200	R\$ 9,00	R\$ 1.800,00
03	KG	CEBOLA	300	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00
04	KG	FEIJÃO	350	R\$ 7,00	R\$ 2.450,00
05	KG	MAMÃO	500	R\$ 5,50	R\$ 2.750,00



06	KG	MANGA	1000	R\$ 5,50	R\$ 5.500,00
07	KG	CARNE SUINA	500	R\$ 26,00	R\$ 13.000,00

Valor Global: R\$ 31.750,00 (Trinta e um mil setecentos e cinquenta reais)

25 - NOME: FRANCISCA ALVES XIMENES MOTA,

CPF: 219.060.333-15,

ENDEREÇO: Agrovila, Zona Rural, Novo Oriente-CE, CEP: 63.740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	GALINHA CAIPIRA	1105	R\$ 26,00	R\$ 28.730,00
02	BANDEJA	OVO CAIPIRA	450	R\$ 25,00	R\$ 11.250,00

Valor Global: R\$ 39.980,00 (Trinta e nove mil novecentos e oitenta reais)

26 - NOME: FRANCISCO ALVES DE SOUZA,

CPF: 840.378.063-04,

ENDEREÇO: Rua José Alexandre, Novo Oriente-CE, CEP: 63.740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	TOMATE	250	R\$ 9,00	R\$ 2.250,00
02	PCT	PÃO CASEIRO	2500	R\$ 14,00	R\$ 35.000,00
03	KG	CARNE CARNEIRO	90	R\$ 30,00	R\$ 2.700,00

Valor Global: R\$ 39.950,00 (Trinta e nove mil novecentos e cinquenta reais)

27 - NOME: FRANCISCO EVALDO DA SILVA SALES,

CPF: 042.301.423-40,

ENDEREÇO: Lagoa dos Neres, Zona Rural, Novo Oriente-CE, CEP: 63.740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	GALINHA CAIPIRA	1500	R\$ 26,00	R\$ 39.000,00

Valor Global: R\$ 39.000,00 (Trinta e nove mil reais)



28 - NOME: FRANCISCO GENIVALDO SALES TEIXEIRA,
CPF: 118.594.758-25,
ENDEREÇO: Povoado Maia, Zona Rural, Novo Oriente-CE, CEP: 63.740-000
VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	POLPA DE FRUTA	2350	R\$ 17,00	R\$ 39.950,00

Valor Global: R\$ 39.950,00 (Trinta e nove mil novecentos e cinquenta reais)

29 - NOME: FRANCISCO GUALBERTO DE FREITAS,
CPF: 209.660.243-20,
ENDEREÇO: Várzea do Morro dos Baratas, ZONA RURAL, CEP: 63.740-000
VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	CARNE CARNEIRO	465	R\$ 30,00	R\$ 13.950,00
02	KG	GALINHA CAIRPIRA	1000	R\$ 26,00	R\$ 26.000,00

Valor Global: R\$ 39.950,00 (Trinta e nove mil novecentos e cinquenta reais)

30 - NOME: FRANCISCO HERNANDES DA SILVA,
CPF: 812.014.863-00,
ENDEREÇO: Lagoa da Areia, Zona Rural, Novo Oriente-CE, CEP: 63.740-000
VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	PÉ	ALFACE	1.000	R\$ 2,50	R\$ 2.500,00
02	KG	BATATA DOCE	500	R\$ 7,00	R\$ 3.500,00
03	MAÇO	CHEIRO VERDE	800	R\$ 2,50	R\$ 2.000,00
04	KG	CEBOLA	250	R\$ 10,00	R\$ 2.500,00
05	KG	CARNE BOVINA MOIDA	500	R\$ 36,00	R\$ 18.000,00
06	KG	CARNE BOVINA COXÃO	300	R\$ 38,00	R\$ 11.400,00

Valor Global: R\$ 39.900,00 (Trinta e nove mil e novecentos reais)

31 - NOME: FRANCISCO MELO SILVA,**CPF: 937.344.683-53,**

ENDEREÇO: Baixio do Cavaco, 195, Zona Rural, Novo Oriente-CE, CEP: 63.740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	BETERRABA	500	R\$ 8,50	R\$ 4.250,00
02	KG	CENOURA	500	R\$ 9,00	R\$ 4.500,00
03	KG	MELANCIA	500	R\$ 3,00	R\$ 1.500,00
04	KG	TOMATE	250	R\$ 9,00	R\$ 2.250,00
05	KG	CARNE BOVINA MOIDA	400	R\$ 36,00	R\$ 14.400,00
06	KG	CARNE BOVINA COXÃO	340	R\$ 38,00	R\$ 12.920,00

Valor Global: R\$ 39.820,00 (Trinta e nove mil oitocentos e vinte reais)**32 - NOME: FRANCISCO NILO PAULINO NASCIMENTO,****CPF: 974.744.103-97,**

ENDEREÇO: Rua Cazuza Rocha, 490, Centro, Novo Oriente-CE, CEP: 63.740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	MEL EM SACHÊ	1.050	R\$ 38,00	R\$ 39.900,00

Valor Global: R\$ 39.900,00 (Trinta e nove mil e novecentos reais)**33 - NOME: FRANCISCO NOBREGA FERNANDES,****CPF: 272.407.543-91,**

ENDEREÇO: São Raimundo, Zona Rural, Novo Oriente-CE, CEP: 63.740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	BANANA	500	R\$ 6,50	R\$ 3.250,00
02	KG	FEIJÃO	500	R\$ 7,00	R\$ 3.500,00
03	KG	LARANJA PERA	800	R\$7,50	R\$ 6.000,00
04	KG	MACAXEIRA	500	R\$ 7,00	R\$ 3.500,00
05	KG	TOMATE	250	R\$ 9,00	R\$ 2.250,00

Valor Global: R\$ 18.500,00 (Dezoito mil e quinhentos reais)



PREFEITURA DE
NOVO ORIENTE



SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO



34 - NOME: GONÇALO FERREIRA PINHO FILHO,

CPF: 051.213.183-08,

ENDEREÇO: Flor do Campo II, Zona Rural, Novo Oriente-CE, CEP: 63.740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	CARNE BOVINA COXÃO	300	R\$ 38,00	R\$ 11.400,00
02	KG	CARNE CARNEIRO	680	R\$ 30,00	R\$ 20.400,00
03	KG	CARNE SUINA	300	R\$26,00	R\$ 7.800,00

Valor Global: R\$ 39.600,00 (Trinta e nove mil e seiscentos reais)

35 - NOME: JOÃO ALDY FERNANDES SALES,

CPF: 723.357.181-34,

ENDEREÇO: Monte Alegre, Zona Rural, Novo Oriente-CE, CEP: 63.740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	BANANA	1000	R\$ 6,50	R\$ 6.500,00
02	KG	BATATA DOCE	500	R\$ 7,00	R\$ 3.500,00
03	KG	BETERRABA	300	R\$ 8,50	R\$ 2.550,00
04	KG	CENOURA	200	R\$ 9,00	R\$ 1.800,00
05	KG	CHUCHU	500	R\$ 7,00	R\$ 3.500,00
06	KG	CARNE BOVINA COXÃO	580	R\$ 38,00	R\$ 22.040,00

Valor Global: R\$ 39.890,00 (Trinta e nove mil oitocentos e noventa reais)

36 - NOME: JOÃO ALVES MOTA,

CPF: 191.360.303-25,

ENDEREÇO: Rua Antônio Rufino Vieira, 40, Novo Oriente-CE, CEP: 63.740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	CARNE BOVINA MOIDA	400	R\$ 36,00	R\$ 14.400,00
02	KG	CARNE BOVINA COXÃO	400	R\$ 38,00	R\$ 15.200,00
03	KG	CARNE CARNEIRO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
04	KG	CARNE SUINA	160	R\$ 26,00	R\$ 4.160,00

Valor Global: R\$ 39.760,00 (Trinta e nove mil setecentos e sessenta reais)

37 - NOME: JOSÉ SAMPAIO LIRA,**CPF: 293.332.008-86,****ENDEREÇO: Várzea do Morro dos Baratas, Novo Oriente-Ce, CEP: 63740-000****VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)**

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	CARNE CARNEIRO	300	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00
02	KG	GALINHA CAIPIRA	1000	R\$ 26,00	R\$ 26.000,00
03	BDJ	OVO CAIPIRA	200	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00

Valor Global: R\$ 40.000,00 (Quarenta mil reais)**38 - NOME: JOSÉ WELTON FERNANDES SALES,****CPF: 004.572.385-00,****ENDEREÇO: Rua Professor Oliveira, 256, Novo Oriente-CE, CEP: 63.740-000****VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)**

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	BANANA	1500	R\$ 6,50	R\$ 9.750,00
02	KG	BETERRABA	280	R\$ 8,50	R\$ 2.380,00
03	KG	GOIABA	300	R\$ 7,00	R\$ 2.100,00
04	KG	MAMÃO	1800	R\$ 5,50	R\$ 9.900,00
05	KG	MELANCIA	2000	R\$ 3,00	R\$ 6.000,00
06	KG	TOMATE	250	R\$ 9,00	R\$ 2.250,00
07	KG	CARNE MOIDA	200	R\$ 36,00	R\$ 7.200,00

Valor Global: R\$ 39.580,00 (Trinta e nove mil quinhentos e oitenta reais)**39 - NOME: LOURIVALDO GONÇALVES DE OLIVEIRA,****CPF: 393.035.271-00,****ENDEREÇO: ST Pontal II, 1000.DT São Francisco, Quiterionópolis-Ce, CEP: 63.740-000****VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)**

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	MELÃO	1500	R\$ 5,50	R\$ 8.250,00
02	KG	MELANCIA	1800	R\$ 3,00	R\$ 5.400,00



PREFEITURA DE
NOVO ORIENTE



SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO



03	KG	MILHO VERDE	1800	R\$ 7,50	R\$ 13.500,00
04	KG	QUIABO	900	R\$ 10,50	R\$ 9.450,00
05	KG	TOMATE	300	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00

Valor Global: R\$ 39.300,00 (Trinta e nove mil e trezentos reais)

40 - NOME: LUANA OLIVEIRA VIEIRA,

CPF: 071.305.513-80,

ENDEREÇO: Caldeirão, Zona Rural, Novo Oriente-CE, CEP: 63.740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	CARNE SUINA	730	R\$ 26,00	R\$ 18.980,00
02	KG	GALINHA CAIPIRA	800	R\$ 26,00	R\$ 20.800,00

Valor Global: R\$ 39.780,00 (Trinta e nove mil setecentos e oitenta reais)

41 - NOME: MARCIA FERREIRA DE POVES,

CPF: 050.381.313-36

ENDEREÇO: Rua Roseiro Sousa Pereira, 204, Novo Oriente-CE, CEP: 63.740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	BOLO CASEIRO	380	R\$ 13,00	R\$ 4.940,00
02	KG	CARNE BOVINA COXÃO	400	R\$ 38,00	R\$ 15.200,00
03	KG	CARNE BOVINA MOIDA	500	R\$ 36,00	R\$ 18.000,00

Valor Global: R\$ 38.140,00 (Trinta e oito mil cento e quarenta reais)

42 - NOME: MARIA DA CRUZ OLIVEIRA MACEDO

CPF: 959.939.403-87

ENDEREÇO: Rua José Alexandre Albuquerque, 145, Novo Oriente-CE, CEP: 63.740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	PCT	PÃO CASEIRO	2500	R\$ 14,00	R\$ 35.000,00
02	KG	CARNE SUINA	180	R\$ 26,00	R\$ 4.680,00

Valor Global: R\$ 39.680,00 (Trinta e nove mil seiscentos e oitenta reais)

43 - NOME: MARIA DEUSELINA DE BRITO SOUSA**CPF: 233.838.363-04**

ENDEREÇO: Barro Vermelho, Zona Rural, Novo Oriente-CE, CEP: 63.740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	CARNE CARNEIRO	900	R\$ 30,00	R\$ 27.000,00
02	KG	GALINHA CAIPIRA	500	R\$ 26,00	R\$ 13.000,00

Valor Global: R\$ 40.000,00 (Quarenta mil reais)**44 - NOME: MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA BARBOSA****CPF: 013.391.723-13**

ENDEREÇO: Rua Clarindo Xavier, 150, Novo Oriente-CE, CEP: 63.740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	BOLO CASEIRO	380	R\$ 13,00	R\$ 4.940,00
02	KG	CARNE BOVINA MOIDA	900	R\$ 36,00	R\$ 32.400,00

Valor Global: R\$ 37.340,00 (Trinta e sete mil trezentos e quarenta reais)**45 - NOME: MARIA FURTADO DE OLIVEIRA,****CPF: 044.609.583-41,**

ENDEREÇO: Barriguda, Zona Rural, Novo Oriente-CE, CEP: 63.740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	BOLO CASEIRO	380	R\$ 13,00	R\$ 4.940,00
02	KG	CARNE BOVINA MOIDA	500	R\$ 36,00	R\$ 18.000,00
03	KG	CARNE BOVINA COXÃO	430	R\$ 38,00	R\$ 16.340,00

Valor Global: R\$ 39.280,00 (Trinta e nove mil duzentos e oitenta reais)**46 - NOME: MARIA IVONETE SOUSA SILVA****CPF: 957.796.203-34,**

ENDEREÇO: Av. Rio Branco, nº 161, Novo Oriente-Ce, CEP: 63.740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	BOLO CASEIRO	380	R\$ 13,00	R\$ 4.940,00
02	KG	CARNE BOVINA MOIDA	550	R\$ 36,00	R\$ 19.800,00



03	KG	CARNE BOVINA COXÃO	400	R\$ 38,00	R\$ 15.200,00
----	----	--------------------	-----	-----------	---------------

Valor Global: R\$ 39.940,00 (Trinta e nove mil novecentos e quarenta reais)

47 - NOME: MARIA ZENEIDE BONFIM LOPES

CPF: 231.288.283-34

ENDEREÇO: Vila São Francisco, Quiterionopoles-Ce, CEP: 63.650-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	GOIABA	750	R\$ 7,00	R\$ 5.250,00
02	KG	LARANJA PERA	1200	R\$ 7,50	R\$ 9.000,00
03	KG	MACAXEIRA	1000	R\$ 7,00	R\$ 7.000,00
04	KG	MAMAO	1500	R\$ 5,50	R\$ 8.250,00
05	KG	MANGA	1900	R\$ 5,50	10.450,00

Valor Global: R\$ 39.950,00 (Trinta e nove mil novecentos e cinquenta reais)

48 - NOME: MARTA MARIA SOARES MOURA,

CPF: 509.433.833-15,

ENDEREÇO: Três Irmãos I, Zona Rural, Novo Oriente-Ce, CEP: 63.740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	BOLO CASEIRO	380	R\$ 13,00	R\$ 4.940,00
02	KG	CARNE BOVINA MOIDA	500	R\$ 36,00	R\$ 18.000,00

Valor Global: R\$ 22.940,00 (Vinte e dois mil novecentos e quarenta reais)

49 - NOME: OSEIAS MARTINS DE OLIVEIRA,

CPF: 886.851.443-53,

ENDEREÇO: São Raimundo, Zona Rural, Novo Oriente-Ce, CEP: 63.740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	BANANA	500	R\$ 6,50	R\$ 3.250,00
02	KG	CEBOLA	250	R\$ 10,00	R\$ 2.500,00
03	KG	TOMATE	300	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00
04	KG	CARNE BOVINA COXÃO	700	R\$ 38,00	R\$ 26.600,00

Valor Global: R\$ 35.050,00 (Trinta e cinco mil e cinquenta reais)



50 - NOME: PEDRO SILVINO PEREIRA DE OLIVEIRA

CPF: 014.302.363-29

ENDEREÇO: Rua Raimundo Lopes, 562, Novo Oriente-CE, CEP: 63.740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	CARNE BOVINA MOÍDA	520	R\$ 36,00	R\$ 18.720,00
02	KG	CARNE BOVINA COXÃO	550	R\$ 38,00	R\$ 20.900,00

Valor Global: R\$ 39.620,00 (Trinta e nove mil seiscentos e vinte reais)

51 - NOME: RAIMUNDA FERREIRA PONTE,

CPF: 863.859.173-04,

ENDEREÇO: Barriguda, Zona Rural, Novo Oriente-Ce, CEP: 63.740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	MANGA	1500	R\$ 5,50	R\$ 8.250,00
02	KG	BOLO CASEIRO	380	R\$ 13,00	R\$ 4.940,00
03	KG	CARNE BOVINA COXÃO	500	R\$ 38,00	R\$ 19.000,00

Valor Global: R\$ 32.190,00 (Trinta e dois mil cento e noventa reais)

52 - NOME: RAIMUNDA SALES SILVA CAVALCANTE,

CPF: 063.731.773-70,

ENDEREÇO: Rua Coelho Mascarenhas, 393, Novo Oriente-Ce, CEP: 63.740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	CARNE BOVINA MOIDA	530	R\$ 36,00	R\$ 19.080,00
02	KG	CARNE BOVINA COXÃO	550	R\$ 38,00	R\$ 20.900,00

Valor Global: R\$ 39.980,00 (Trinta e nove mil novecentos e oitenta reais)

53 NOME: ROSA FAUSTINO ALVES SOUSA,

CPF: 211.602.363-72

ENDEREÇO: Rua da Ambrosina, 74, Novo Oriente-CE, CEP: 63.740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	GALINHA CAIPIRA	1.000	R\$ 26,00	R\$ 26.000,00
02	BANDEJA	OVOS	550	R\$ 25,00	R\$ 13.750,00

Valor Global: R\$ 39.750,00 (Trinta e nove mil setecentos e cinquenta reais)

54 NOME: VANEZA COSTA TEIXEIRA,

CPF: 863.916.403-78,

ENDEREÇO: Rua gentil Aragão, 591 - centro, Novo Oriente-Ce, CEP: 63.740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	BOLO CASEIRO	380	R\$ 13,00	R\$ 4.940,00
02	Kg	CARNE BOVINA COXÃO	880	R\$ 38,00	R\$ 33.440,00

Valor Global: R\$ 38.380,00 (Trinta e oito mil trezentos e oitenta reais)

55 NOME: WAGNA VIEIRA DA SILVA,

CPF: 000.538.273-41

ENDEREÇO: Rua Roserio Sousa pereira, açude oriente I, Novo Oriente-Ce, CEP: 63.740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	CARNE SUINA	1.530	R\$ 26,00	R\$ 39.780,00

Valor Global: R\$ 39.780,00 (Trinta e nove mil setecentos e oitenta reais)

56 NOME: WILTON LOPES BONFIM,

CPF: 035.148.673-99,

ENDEREÇO: Sitio São Francisco, 321, Quiterianópolis-Ce, 63.650-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	BANANA	2.000	R\$ 6,50	R\$ 13.000,00
02	Kg	BATATA DOCE	2.000	R\$ 7,00	R\$ 14.000,00
03	KG	CHUCHU	580	R\$ 7,00	R\$ 4.060,00
04	KG	CEBOLA	450	R\$ 10,00	R\$ 4.500,00
05	KG	FECULA	350	R\$ 10,00	R\$ 3.500,00



Valor Global: R\$ 39.060,00 (Trinta e nove mil e sessenta reais)

57 NOME: ZACARIAS FILHO ALVES DE POVOA,

CPF: 329.927.773-15,

ENDEREÇO: Santa Maria 1, Zona Rural, Novo Oriente-Ce, CEP: 63.740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	BATATA DOCE	1.000	R\$ 7,00	R\$ 7.000,00
02	KG	MANGA	2.000	R\$ 5,50	R\$ 11.000,00
03	Kg	CARNE BOVINA COXÃO	550	R\$ 38,00	R\$ 20.900,00

Valor Global: R\$ 38.900,00 (Trinta e oito mil e novecentos reais).

58 NOME: KLENIO ALLEF ALVES ARAUJO,

CPF: 062.862.073-09,

ENDEREÇO: São Raimundo, Zona Rural, Novo Oriente-Ce, CEP: 63.740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	BANANA	1700	R\$ 6,50	R\$ 11.050,00
02	KG	MACAXEIRA	700	R\$ 7,00	R\$ 4.900,00
03	Kg	MAMÃO	2.000	R\$ 5,50	R\$ 11.000,00
04	KG	MELÃO	500	R\$ 5,50	R\$ 2.750,00
05	KG	MELANCIA	2.200	R\$ 3,00	R\$ 6.600,00

Valor Global: R\$ 36.300,00 (Trinta e seis mil e trezentos reais).

59 NOME: THIAGO HENRIQUE DA SILVA ARAUJO

CPF: 041.177.383-64,

ENDEREÇO: Lagoa da Areia, Palestina, Novo Oriente-Ce, CEP: 63.740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	CARNE CARNEIRO	1000	R\$ 30,00	R\$ 30.000,00
02	KG	MACAXEIRA	1000	R\$ 7,00	R\$ 7.000,00

Valor Global: R\$ 37.000,00 (Trinta e sete mil reais).

60 NOME: OTACIANO MARQUES DE SOUSA,

CPF: 821.345.703-00,



PREFEITURA DE
NOVO ORIENTE



SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO



ENDEREÇO: Rua Josué Alexandre Albuquerque, 570, lagoa do tigre sul, Novo Oriente-Ce,
CEP: 63.740-000

VALOR POR DAP: R\$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
01	KG	GALINHA CAIPIRA	1500	R\$ 26,00	R\$ 39.000,00

Valor Global: R\$ 39.000,00 (Trinta e nove mil reais).

Valor Global da **CHAMADA PÚBLICA Nº 07.011/2022-CH: R\$ 3.957.573,00 (três milhões, novecentos e cinquenta e sete mil, quinhentos e setenta e três reais).**

Ao setor competente para providências cabíveis.

Novo Oriente - CE, 20 de janeiro de 2023.

Maria do Socorro Vieira Sousa Teixeira
Ordenadora de Despesas
Secretaria de Educação